
Byty str. 3  –  4 Domy str. 4  –  7 Nebytové prostory str. 7  –  13 Pozemky str. 13  –  14 Rekreační objekty str. 14

Moravské 09/2023

Sídlo: Litovelská 1340/2C, Olomouc

Otevřeno: PO – PÁ   9 – 17 hod. Druhý rozměr života .

metr2reality.cz/rd-pecka 

Více informací
u našich prodejců

Pecka domy Mohelnice
Připravujeme den otevřených dveří 6. 10. a 7. 10.

Prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

Prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

16

Den otevřených

dveří 6
.–7. 10. !



Druhý rozměr života.
metr2reality.cz/nove-bydleni

Prodejce

Mgr. Zdeněk Vaněčka

RODINNÝ DŮM

Královská louka Bouzov

zdenek@metr2.cz

  603 177 711

PENB B

NOVÉ RODINNÉ DOMY

Brodek u Prostějova

PENB B

Prodejce

Pavla Gottwaldová, DiS.

pavla@metr2.cz

  725 797 757
Prodejce

Martina Olšar

MĚSTSKÉ CHATY

Nemilany Olomouc 17

martina@metr2.cz

  606 750 030

Výměra cca 510 m2, zastavěná plocha 25 m2

NOVÉ BYTY

Uničov

V nabídce už jen 8 bytů!

Prodejce

Pavla Gottwaldová, DiS.

pavla@metr2.cz

  725 797 757

MODERNÍ BUNGALOVY

Nový Lipník

Prodejce

Naďa Čunderlová

nada@metr2.cz

  603 177 771

14

Prodejce

Lukáš Kouřil

NOVÉ RODINNÉ DOMY

Pecka domy Mohelnice 

PENB B

lukas@metr2.cz

  602 222 618

ZASTAVTE SE DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 6. 10. a 7. 10. 2023

16



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 3byty

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Pronájem nadstandardních vkusně zařízených i nezařízených bytů v šesti patrovém zrekonstruovaném 
cihlovém činžovním domě s výtahem. V nabídce 3+kk mezonet, 2+1, 2+kk. Krásné nové byty jsou ihned 
k dispozici. Kompletní nabídka aktuálně volných bytů u prodejců nebo na webu metr2.cz ME/308/22

info o ceně v RK 734 172 171

C

MOŽNOST ZAŘÍZENÉHO I NEZAŘÍZENÉHO BYTU

Dobrovského / okres: Olomouc Dobrovského / okres: Olomouc

Nabízíme k  pronájmu komerční prostory nadstandardního charakteru. V  nabídce je přízemní prostor 
„Ateliér“. Zrekonstruovaný kompletně nový prostory v nově zrekonstruovaném činžovním domě blízko 
centra města. Blilžší info u prodejce. ME/426/22

info o ceně v RK 603 107 666

C

EXKLUZIVNÍ SÍDLO PRO FIRMY 

BD
 D

O
BR

O
VS

KÉ
H

O

BD
 D

O
BR

O
VS

KÉ
H

O

Opava/Popská / okres: Opava

Prodej luxusního velkometrážního BT - 276 m2 s  velkými terasami - 136 m2, 4.NP. Postaven v  r. 2012, 
centrum města, krásný výhled na město. Byt má velký obytný prostor s kuchyní, 5x pokoj, 2x koupelna.
 OPA/22/428

info o ceně v RK 734 446 660

D

Prodej mezonetového BT 3+1, 154 m2, 3. patro. Vybu-
dován v  r. 2001, Podíl na zahradě za domem a  parko-
vacím místě, 2x sklep. Nový plyn. kotel. Cihlový dům, 
v blízkosti nemocnice, MHD, obchod, MŠ, ZŠ.
 OPA/22/125

4.600.000 Kč 603 247 440

Opava/Olomoucká / okres: Opava

G

Opava/Stratilová / okres: Opava

Prodej BT 2+1 s velkou komorou a spíží, 81 m2, zv. přízemí. V původním udržovaném stavu, samostatné 
plyn. vytápění. Cihlový dům v atraktivní lokalitě města. Podíl na společné zahradě u domu.
 OPA/23/108

3.100.000 Kč 738 123 132

G

Prodej BT 2+1 s  balkónem, 57 m2, 3.NP. V  původním 
stavu, podíl na zahradě u domu. Cihlový dům v centru 
města, po rekonstrukci. 

 OPA/22/170

2.500.000 Kč 603 247 440

Opava/Na Valech / okres: Opava

E

Kroměříž / okres: Kroměříž

BOV 3+1 (77 m2) se dvěma balkóny v  1.p menšího zděného domu ul. Chropyňská, Kroměříž. Součástí 
prodeje je garáž 34 m2 za domem a 3 sklepní kóje. Byt má plastová okna, jinak je v původním udržovaném 
stavu. Vytápění vlastním plynovým kotlem, ohřev vody plynová karma. PENB C KMZ/96779

cena v RK 606 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY4 byty

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej BOV 3+1 v 5. p panelového domu v lokalitě Novosady, Holešov. Byt je po částečných úpravách, 
vyzděné jádro, koupelna s vanou, nová kuchyňská linka. Na uskladnění věcí slouží komora v bytě a sklep 
na patře. K bytu patří také prostorná lodžie. PENB G KMZ/96880

3 500 000 Kč 603 273 467

Kojetín / okres: Přerov

Prodej BOV 3+1 s lodžií (plocha bytu 66,4 m2) v 1. patře panelového domu v Kojetíně, ul. J. Peštuky. By-
tový dům je po revitalizaci - zateplení, fasáda, nový výtah. Byt je po částečných úpravách a je vhodný 
k okamžitému bydlení, má zděné jádro. K bytu náleží sklep. PENB D KMZ/96896

2 900 000 Kč 603 273 467

N
O

VI
N

KA

Olomouc / okres: Olomouc

BOV 1+kk ve zvýšeném přízemí menšího bytového domu, sídliště Lazce, Olomouc. Výměra bytu 25 m2 
+ zděný sklep 5 m2, původní byt. jádro, topení plyn. přímotopem, el. bojler pro ohřev teplé vody, plast. 
okna. Výborná lokalita. Cena k jednání. PENB C. KMZ/96900

1 970 000 Kč 603 273 461

N
O

VI
N

KA

Hulín / okres: Kroměříž

Prodej BOV 2+1 ve 2. patře zděného domu v klidné lokalitě na ul. Krátká v Hulíně. Byt je po úpravách - 
vyzděné jádro, koupelna s vanou, zánovní kuchyňská linka, rozvody el., podlahy aj. K bytu náleží sklep. Je 
možno využívat zahrádku za domem. PRNB G KMZ/96906

2 390 000 Kč 603 273 467

N
O

VI
N

KA

Tlumačov / okres: Zlín

Prodej BOV 1+1 (39,2 m2) v 1. patře menšího bytového domu v Tlumačově, ulice Sokolská. Vytápění bytu 
zajišťuje kotelna v domě a ohřev vody elektrický bojler. Výhodou je klidné bydlení a veškerá občanská 
vybavenost v dosahu - ZŠ, MŠ, obchod, pošta, vlakové nádraží. PENB E KMZ/96728

1 900 000 Kč 603 273 467

Olomouc / okres: Olomouct

Pronájem částečně zrekonstruovaného bytu 3+1 (110 m2), ve 2.NP, bez výtahu, na klidném místě, u par-
ku, v centru města Olomouc. Všechny pokoje neprůchozí a prostorné, 2x balkón. Byt prostorný a světlý. 
K dispozici posezení na společném dvoře za domem. Volné ihned. PENB G  KMZ/96835

15000 kč/měs + služby 603 273 461

Holešov / okres: Kroměříž

Nabízíme k prodeji novostavby bytů ve zděném zatepleném domě v Holešově, U Letiště. V přízemí jsou 
k dispozici 2 byty  o výměře cca 120 m2 ke kterým patří i předzahrádky. V ceně bytu je jedno parkovací 
místo. Možnost dokoupit garáž v domě. K nastěhování 12/2023. PENB B KMZ/96912

cena v RK 603 273 467

Pv, Partyzánská ul. / okres: Prostějov

Prodej novostavby bytu 2+kk v OV. Plocha 56 m2, 3. patro, balkon, sklep, vyhrazené parkovací místo. 
Podlahové vytápění, klimatizace, venkovní žaluzie, orientace na západ. Měsíční náklady: 1.660 Kč + ener-
gie (2.000 Kč).  JHR/23/415

4.150.000 Kč 608 805 659

N
O

VI
N

KA
N

O
VI

N
KA

Holešov / okres: Kroměříž

Nabízíme k prodeji novostavby bytů ve zděném zatepleném domě v Holešově, U Letiště. V 1. patře jsou 
k dispozici 3 byty o velikosti 4+kk s balkónem a jeden 3+kk s balkónem. V ceně bytu je jedno parkovací 
místo. Možnost dokoupit garáž v domě. K nastěhování 12/2023. PENB B KMZ/96913

cena v RK 603 273 467

N
O

VI
N

KA

Ol, Jungmannova ul. / okres: Olomouc

Prodej bytu 2+1 v OV v 1. patře, plocha 74 m2, nedokončená rekonstrukce, balkon, orientace západ, se-
ver, sklep 9 m2, vlastní plynové ÚT. Měsíční náklady: 1.758 Kč + energie (cca 3.000 Kč/měs.).
 JHR/23/409

3.990.000 Kč 608 805 659

D

N
O

VI
N

KA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 5byty / domy 

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Prodej novostavby bytu 2+kk v  OV. Obytná pl. 52 m2, 
1. patro, lodžie 6 m2, sklep. Orientace na jih. Centrál-
ní ÚT i  teplá voda, rekuperace. Bez kuchyňské linky. 
Měsíční náklady: 3.760 Kč + elektřina (cca 1.000 Kč). 
 JHR/23/393

4.895.000 Kč 608 805 659

Pv, ul. Dr. Plajnera / okres: Prostějov

A
Prodej družstevního bytu 2+1. Původní stav, plocha 50 
m2, 2. patro, lodžie, orientace na jih, neprůchozí poko-
je, dálkové vytápění, sklep. Měsíční náklady: 4.354 Kč + 
inkaso cca 1.000 Kč. 
   JHR/22/307

2.199.000 Kč 608 805 659

Pv, ul. A. Slavíčka / okres: Prostějov

C

Pv, Krasická ul. / okres: Prostějov

Pronájem bytu 2+1 po opravě, plocha 50 m2, 1. patro, sklep 6 m2, vlastní plynové ÚT. Orientace jih, sever, 
možnost parkování na dvoře domu. Cena uvedena bez energií, záloha cca 3.000 Kč.
 JHR/23/408

10.000 Kč/měsíc 608 805 659

D

N
O

VI
N

KA

Prodej RD s pozemkem o dispozici 4+1, celková výmě-
ra 410 m2. Dům je plně obyvatelný, veškeré instalace 
jsou funkční, z r. 2001 je zánovní plyn. kotel sloužící jako 
zdroj vytápění. Ohřev teplé vody zajištěn el. bojlerem. 
Dům napojen na veškeré IS.  ME/263/23 

3 340 000 Kč 603 177 711

Troubelice / okres: Uničov

G

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Nabízíme netradičně architektonicky zpracovaný řadový dům „RD PO2“, s dispozicí 4+kk, nepodsklepe-
ný, velká garáž, terasa, zahrada orientovaná na JZ s výhledem do zeleně. Užitná plocha 155 m2, celková 
výměra pozemku 319 m2. Komplexní nabídka všech domů tohoto projektu u prodejce.    ME/374/21

9 300 000 Kč 725 797 757

B

3 
TO

P 
ŘA

D
O

VÉ
 D

O
M

Y

Brníčko / okres: Šumperk

Prodej samostatně stojícího RD v obci Strupšín, dispozice 2+1, možnost půdní vestavby, částečná re-
konstrukce. Vedle domu nyní neobývaný výměnek, přilehlá stodola vč. garáže, zahrada (828m2)vzrostlé 
stromy, keře. Celková zastavěná plocha 759 m2, celková výměra pozemků 1587 m2.    ME/259/22

cena v RK 606 750 030

C AT
RA

KT
IV

N
Í C

EN
A

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Prodej moderní nové řadovky „řadovka 4“  o dispozici 4+1 , celková užitná plocha 160 m2, výměra po-
zemku 285 m2.  Dvě koupelny, velká garáž, zahrádka. Charakterem bude vyhovovat i větší rodině. Projekt 
nabízí celkem 6 velmi pěkných řadových domů. Více informací u prodejce. ME/384/20-4

7 800 000 Kč 725 797 757

B

ST
RA

TE
G

IC
KÁ

 P
O

LO
H

A

Prodej RD 3+1 a  4+1 se zahradou. Dům vyžaduje re-
konstrukci, 1. NP byt 3+1, garáž, dřevník, kotelna, 2. NP 
půdní byt 4+1. Pozemek 1018 m2. V nájmu další poze-
mek 1000 m2. Klidná okrajová část obce.
   OPA/22/137

1.900.000 Kč 602 563 036

Staré Těchanovice / okres: Opava

G

Pv, ul. Pod Kosířem / okres: Prostějov

Prodej bytu v OV po kompletní rekonstrukci, velikosti 4+kk (108 m2) ve 2. patře, pergola s grilem (50 m2) 
na zahradě. Orientace na východ, západ, plynové ÚT + ohřev vody, sklep 27 m2. Měsíční náklady 4.700 Kč 
+ energie.  JHR/23/407

5.990.000 Kč 608 805 659

D

N
O

VI
N

KA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY6 domy

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Olomouci – Nemilany / okres: Olomouc

Prodej dvoupodlažního řadového rodinného domu  4+1 s celkovou užitnou plochou 139 m2 včetně vesta-
věné garáže a pozemkem o celkové výměře 221 m2. Přízemí domu dominuje obývací pokoj s výhledem do 
krásné udržované zahrady s bazénem a posezením.. Více informací u prodejce. ME/324/23

cena v RK 603 177 776

C

Litovel - Červenka / okres: Olomouc

Dvojdům s dvěma garážemi a celkovou výměrou pozemku 888 m2 o celkové zastavěné ploše 225 m2. Na-
bízí prodej dvou zděných nízkoenergetických domů, domy dispozičně řešeny jako 5+kk s garáží, užitná 
plocha 148 m2. Uvedena cena je za jeden dům. Plánovaný termín dokončení jaro 2024. ME/477/22

8 990 000 Kč včetně provize 603 177 776

B

EX
KL

US
IV

N
Ě

ŠPANĚLSKO / APARTMÁN BENIDORM – FINESTRAT

Vyměňte starosti v Česku za pohodu ve Španělsku! Nabízíme krásný dvoupodlažní apartmán o dispozici 
4+kk s velkorysou terasou o celkové užitné ploše 148 m2. Rezidence u moře či venkovské sídlo? Nejdeme 
nemovitost dle vašeho gusta. Celý proces koupě v zahraničí zprocesujeme za vás! ME/22423

cena v RK 725 797 757

IN
VE

ST
UJ

TE
 V

 Z
AH

RA
N

IČ
Í

Skřipov / okres: Opava

Prodej RD 2+kk, po částečné rekonstrukci. 1/4 podsklepená, půda vhodná v vestavbě. Vytápění krbový-
mi kamny a el. přímotopy. Pozemek celkem 277 m2. Obchod, pošta, MŠ, ZŠ, lékař, dobré autobus spojení.  
 OPA/23/259

3.290.000 Kč 602 563 036

G

Kvasice / okres: Kroměříž

Prodej řadového RD 2+1 s dvorkem a zahradou (pozemek celkem 458 m2) v obci Kvasice. Dům je před 
rekonstrukcí. Napojen na vodovod, kanalizaci, el. i plyn, vlastní studna. Vytápění zajišťuje plynový kotel, 
ohřev vody el. bojler. Podlahy jsou betonové. PENB - G KMZ/96632

2 300 000 Kč 603 273 467

Kvasice / okres: Kroměříž

Prodej RD 4+1 v obci Kvasice, pozemek 605 m2. Patrový dům, oplocený, se dvorkem, garáží a zahradou. 
Dům je řadový koncový, zděný - kolaudovaný v 70tých letech, po částečné rekonstrukci: fasáda, okna, 
střecha - krytina pálená taška, podlahy... Plynový kotel stáří 5 let. PENB G KMZ/96868

4 650 000 Kč 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 7domy

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Hlubočec / okres: Opava

Prodej RD 5+kk se stodolou, kůlnou a velkým pozemkem na samotě u lesa. Probíra rekonstrukce, vlastní 
zdroj vody - vrt, vytápění krbem s výměníkem. Pozemek celkem 8131 m2. Opava 15km, Ostrava 27 km.
 OPA/23/186

info o ceně v RK 728 717 867

G

Vítkov / okres: Opava

Prodej RD 3+1 s  garáží + výměnek 1+1. Proběhla postupná rekonstrukce - střecha, koupelna, plastová 
okna, plyn. kotel. Na zahradě se nachází skleník a studna. Pozemek celkem 827 m2.
 OPA/23/053

2.995.000 Kč 734 446 660

G

Suché Lazce / okres: Opava

Prodej řadového RD - byt 4+1 s garáží a zahrádkou. V r. 2021 byla opravena střecha, vytápění el. přímotopy, 
možnost napojení na plyn, krbová kamna. Pozemek 187 m2. Dobrá dopravní dostupnost, MHD.
 OPA/23/139

4.950.000 Kč 734 446 660

G

Branka u Opavy / okres: Opava

Prodej RD 6+2 s hospod. budovou. V 1. a 2.NP byty 3+1 s balkónem, v suterénu garáž, prádelna, kotelna, 
sklad. Vytápění na plyn nebo TP, krb. Pozemek celkem 826 m2. Okrajová část obce.
 OPA/23/030

4.900.000 Kč 602 563 036

G

Vrbka / okres: Kroměříž

Prodej RD se dvěma byty v obci Vrbka cca 8 km od Kroměříže. V přízemí domu se nachází byt 2+1, v patře 
4+1 se zimní zahradou. V domě jsou plastová okna, podlahy laminátové, PVC a dlažba. Vytápění - kotel 
na tuhá paliva nebo plynový kotel. Pozemek celkem 597 m2. PENB G   KMZ/96797

4 500 000 Kč 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Nabízíme k prodeji přízemní řadový koncový dům se zahradou a garáží v lukrativní lokalitě Kroměříže, 
ul. Malý Val. Dům prošel v r. 2020 kompletní rekonstrukcí a z původního rodinného domu vznikla stylová 
kavárna s možností vybudovat prostorný byt v podkroví. Volné ihned. PENB G  KMZ/96664

cena v RK 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY8 domy

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Stará Ves / okres: Přerov

Prodej řadového RD 3+1 se zahrádkou (celkem 398 m2) v  obci Stará Ves, okr. Přerov. Dům je před re-
konstrukcí. Napojen na vodovod, kanalizaci, el. i plyn., částečně podsklepený. Na dvoře je vlastní studna 
a hospodářská budova/sklad. Zahrada je oplocená. PENB G KMZ/96893

2 150 000 Kč 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej měšťanského domu v centru Kroměříže o zastavěné ploše 155 m2 s víceúčelovým využitím pro 
bydlení i komerci. Objekt se dvěmi nadzemními podlažími a půdním prostorem s možným využitím pro 
další bytové prostory. Dům je podsklepen, ve dvoře je přístavba s dílnou. PENB G   KMZ/96794

cena v RK 603 273 467

Hulín / okres: Kroměříž

Samostatně stojící RD 5+1 s garáží a zahradou v obci Hulín, ul. Včelín. Dům je po částečné modernizaci 
a má dobré dispoziční řešení. Je celopodsklepený bez náznaku vlhkosti. Na zahradě se zadním přístu-
pem z ulice je garáž s dílnou, sklad a studna s užitkovou vodou. PENB G KMZ/96909

cena v RK 603 273 467

N
O

VI
N

KA

N
O

VI
N

KA

Náměšť na Hané / okres: Olomouc

Prodej řadového RD 4+1 s možností rozšíření do podkroví, v obci Náměšť na Hané. Za domem prostorný 
dvorek s vjezdem z ulice, zděné přístavky, stodola. Nově rekonstruováno: fasáda, plastová okna, rozvo-
dy topení vč. zánovního elektrokotle. Dům je ihned obyvatelný. PENB G KMZ/96870

cena v RK 603 273 461



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 9inzerce

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

NEJŠIRŠÍ SORTIMENT ALTERNATIVNÍCH POTRAVIN
NA JEDNOM MÍSTĚ

JEDNODUŠE, S CHUTÍ, 
ZODPOVĚDNĚ

VE ZDRAVÉM SVĚTĚ!

Inz_ZS_200x262_OLOM.indd   1Inz_ZS_200x262_OLOM.indd   1 12.01.2023   8:4312.01.2023   8:43



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY10 domy

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Přílepy / okres: Kroměříž

Prodej řadového RD 3+kk s menší zahrádkou (112 m2) v centru obce Přílepy. Obytná plocha 117 m2, poze-
mek celkem 247 m2, dlážděné parkovací místo před domem + garáž pro 1 OA. Vytápění a ohřev teplé vody 
plynovým kotlem. Vhodný jako investice, v současné době v nájemním vztahu. PENB C KMZ/96696

6 900 000 Kč 603 273 467

Konice / okres: Prostějov

Prodej polyfunkčního domu (býv. autoškoly) - 2 učebny, 2 kanceláře, byt 1+1, garáž a  samostatný RD 
3+1. Možnost přebudování na bytový dům. Vytápění - plynové kotle ÚT (3 ks). Zastavěná plocha: 723 m2, 
zahrada 561 m2.  JHR/23/402

6.900.000 Kč 608 805 659

D

Mostkovice / okres: Prostějov

Prodej RD 4+kk po celkové rekonstrukci. 2 koupelny, plynové ÚT + krbová kamna v obývacím pokoji, na 
dvoře zastřešené posezení, dílna. Veškeré inž. sítě + vlastní studna. Zast. plocha 114 m2, zahrada 390 m2. 
 JHR/23/363

5.990.000 Kč 608 805 659

C

Prodej nájemního domu po rekonstrukci. V  přízemí 
obchod 100 m2, v 1. patře byt 2+kk s lodžií a 2+1, ve 2. 
patře 2+kk s terasou a 2+1, ve 3. patře 4+kk. Každý pro-
stor má samostatné plynové ÚT. Zast. plocha 210 m2. 
Vše pronajato. JHR/23/364

24.900.000 Kč 608 805 659

Pv, nám. T.G. Masaryka / okres: Prostějov

G
SL

EV
A

Vícov / okres: Prostějov

Prodej zděného bungalovu 3+kk se zastřešenou terasou, garáží a zastřešeným stáním, obytná pl. 160 
m2. Plynové ÚT, krb. Udržovaná okrasná zahrada s jezírkem. Zastavěná plocha 253 m2, zahrada 1.170 m2.
 JHR/23/413

8.900.000 Kč 608 805 659

G

N
O

VI
N

KA

Prodej hrubé stavby samostatně stojícího RD 4+kk 
s terasou a krytým parkovacím stáním. Podlahová plo-
cha 133 m2, pozemek celkem 759 m2. Vytápění navr-
ženo elektrické + komín pro krbová kamna, obecní voda 
a kanalizace. JHR/22/333

7.500.000 Kč 608 805 659

Vrahovice, ul. J. Štaidla / okres: Prostějov

B

Prodej šesti hrubých staveb RD, dvojdomky, velikosti 
4+kk s terasou a krytým parkovacím stáním. Podlahová 
plocha 133 m2, pozemky celkem 567 do 704 m2. Vy-
tápění navrženo elektrické + komín pro krbová kamna, 
obecní voda a kanalizace. JHR/22/334

od 6.400.000 Kč 608 805 659

Vrahovice, ul. J. Štaidla / okres: Prostějov

B

Určice / okres: Prostějov

Prodej RD (byty 1+1 a 2+1) s průjezdem, dvorem, garáží a přístavbami. Plynové ÚT + tuhá paliva, ohřev 
vody plyn. boiler, obecní kanalizace a  vodovod + vlastní studna. Zast. plocha 297, zahrada 173 m2.
 JHR/23/389

3.490.000 Kč 608 805 659

G Prodej pozemku 2.158 m2 se stávajícími stavbami. Dle 
územního plánu vhodné pro výstavbu bytového nebo 
komerčního objektu. Rozměr pozemku 16,2 x 137 m. 
Veškeré inž. sítě.
 JHR/22/356

6.790.000 Kč 608 805 659

Pv, Plumlovská ul. / okres: Prostějov

G

Dobromilice / okres: Prostějov

Prodej RD 4+1 s průjezdem, dvorem, přístavbami. Plynové ÚT i ohřev vody, krb, obecní kanalizace, vodo-
vod z vl. studny, možno napojit obecní, el. 230/400 V. Zastavěná plocha 428 m2, zahrada 1251 m2. Pěkné 
místo u potůčku. JHR/23/396

1.490.000 Kč 608 805 659

G

SL
EV

A

Slavíkov / okres: Prostějov

Prodej RD 3+1 s  vjezdem na pozemek, kůlnami, sklepem a  stodolou. El. 230/400 V, obecní vodovod 
a  kanalizace, plyn před domem. Vjezd bránou na zahradu. Zastavěná plocha 489 m2, zahrada 672 m2. 
 JHR/23/390

1.450.000 Kč 608 805 659

G

SL
EV

A



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 11domy / nebytové prostory

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Prodej RD 3+1 s dvorkem a krytou terasou na jih. Šat-
na, sklad, sklep. Plynové ÚT vč. ohřevu vody, obecní 
kanalizace, vodovod z vl. studny. Zast. plocha 120 m2. 
Možnost koupě zahrady 197 m2 naproti domu (cena 
100.000 Kč).  JHR/23/388

3.950.000 Kč 608 805 659

Olšany u Prostějova / okres: Prostějov

G

Olomouc   / okres: Olomouc 

Pronájem prestižních zrekonstruovaných kancelářských prostor o  výměře 320 m2/100 m2, na Dolním 
náměstí v Olomouci v rohovém čtyřpodlažním domě u Zlatého Jelena, ve 3 NP/2NP. Zálohy za služby ve 
výši 12.000 Kč/4.000 Kč měsíčně, vratná kauce ve výši dvou nájmů. K dispozici ihned.  ME/239/23

G

250 Kč za m2/měsíc 734 172 171

Šibeník / okres:  Olomouc

Nabízíme investiční příležitost unikátní komerční budovu nedaleko centra. Třípodlažní cihlová budova 
s využitelným podkrovím o celkové výměře 2930m² s vlastním pozemkem 2191m² (pro 20 parkovacích 
míst). .  ME/405/22-1

G

info v RK 602 222 618

KR
ÁS

N
É 

PR
O

ST
O

RY

Prodej zavedeného penziónu s restaurací ,,U Knoppa“. 
Restaurace s barem a salónkem a venkovní zahrádkou, 
dětské hřiště, zastřešené venkovní posezení. Dřevěný 
prodejní stánek.
  OPA/22/202

17.500.000 Kč 734 446 660

Opava/Kylešovice / okres: Opava

G

Prodej KO v  současné době tiskárna. Provozní a  skla-
dové haly, kanceláře, sociální zařízení, nákladní výtah,-
kotelna, nakládací rampa, 4 garáže, byt 2+kk s  balkó-
nem, velkou terasou a saunou. 
   OPA/21/250

16.900.000 Kč 775 766 105

Malé Hoštice / okres: Opava

G
Prodej zavedené stomatologické ordinace - podíl 1/5 
na budově. Prodej včetně vybavení, možnost převzetí 
stávajících pacientů. 

  OPA/22/038

990.000 Kč 734 446 660

Opava/Ed. Beneše / okres: Opava

G

Pronájem KP o výměře od 20 m2 - 101 m2. Nově zre-
konstruované prostory vhodné jako kanceláře, u  frek-
ventované ulice, střeženo PCO, v ceně topení, el., voda.

  OPA/23/043

3.780 Kč/měs. 603 247 440

Opava/Palhanecká / okres: Opava

G
Pronájem KP o výměře 148 m2, 2.patro. Jedná se o 4 
kanceláře, kuchyňka, balkón, 2x WC, chodba. Částečně 
vybavena nábytkem, vlastní plyn. kotel., elektoměr, vo-
doměr. Centrum města.
  OPA/20/051

14.000 Kč/měs. 734 446 660

Opava/Masarykova třída / okres: Opava

G
Pronájem KP - stomatologická ordinace, plně vybave-
na s možností převzetí stávajících pacientů. 

  OPA/22/045

6.900 Kč/měs. 734 446 660

Opava/Edvarda Beneše / okres: Opava

G
Pronájem KP - bývalé pošty v  přízemí Obchodního 
centra Žabka, 240 m2.

  OPA/23/194

49.000 Kč/měs. 728 717 867

Opava/Hlavní / okres: Opava

G

Pronájem nově vybudovaných skladových hal o výmě-
rách  1820, 3039 a  4797 m2. Součástí jsou kanceláře, 
kuchyňka, WC, sprchy, úklidová místnost. 

  OPA/23/151

116 Kč/m2 603 247 440

Otice/Rybníčky / okres: Opava

Pronájem KP v centru města o výměře 12 m2, velká vý-
loha, přízemí. Vhodné pro prodejnu, kancelář, součástí 
je velká světelná reklama. 

  OPA/22/305

6.200 Kč/měs. 602 563 036

Opava / okres: Opava

G
Pronájem výrobních a  skladových prostor o  výměře 
196 m2 a 200 m2 zpevněných venkovních ploch. Vhodní 
pro lehkou výrobu, sklady apod.

  OPA/22/323

35.000 Kč/měs. 734 446 660

Otice / okres: Opava

Pronájem KP v centru města o výměře 170 m2. V pří-
zemí prostor o výměře 140 m2 s výlohou, v mezipatře 
30 m2 - kancelář, šatna, WC, tech. zázemí. Vhodné jako 
prodejna, kanceláře apod..
  OPA/22/192

65.000 Kč/měs. 728 717 867

Opava/Horní nám. / okres: Opava

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY12 nebytové prostory

METR2 REALITY OLOMOUC OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Pronájem KP o výměře 70 m2, 4 místnosti, sklad + soc. 
zázemí. Vhodné jako prodejní nebo skladovací prosto-
ry. 

  OPA/22/156

10.500 Kč/měs. 602 563 036

Opava/Pekařská / okres: Opava

Pronájem KP o výměrách 61, 99 a 113 m2. Vhodné jako 
kanceláře, kadeřnictví, kosmetika, nebo jiné služby. Par-
kování před budovou, v přízemí je restaurace.

  OPA/22/391

od 8.470 Kč/měs. 734 446 660

Opava/U Cukrovaru / okres: Opava

Kroměříž / okres: Kroměříž

Nabízíme k prodeji restauraci s využitelným podkrovím v centru města Kroměříže na frekventované ulici 
v blízkosti nemocnice. Jedná se o dvoupodlažní z části podsklepený objekt se sedlovou střechou. Ne-
movitost je vhodná pro spojení podnikání s vlastním bydlením.  PENB G KMZ/96539

cena v RK 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem dvou průchozích kanceláří (17 a 20 m2) s kuchyňským koutem a se zázemím (12 m2) v centru 
města. Možnost přístupu do každé kanceláře samostatně. Místnosti jsou plně vybavené kancelářským 
nábytkem. Volné ihned. PENB G KMZ/96699

9500 kč/měs + zálohy na enegrie 603 273 467

Pronájem kanceláře 46 m2 ve 2. patře nákupní pasáže 
naproti Zlaté brány. Koberce, osvětlení, společné WC 
na chodbě, podružné měření elektřiny. Možnost pro-
nájmu parkovacího místa na dvoře.
 JHR/23/416

6.000 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov

G
Pronájem 2 kanceláří o celkové výměře 44 m2 s kuchyň-
kou, chodbou a čekárnou. Koberce, osvětlení, společ-
né WC, podružné měření elektřiny. Možnost pronájmu 
parkovacího místa na dvoře.
 JHR/23/418

4.000 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov

G

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem výrobních a skladovacích prostor (510 m2) v přízemí, v oploceném a střeženém areálu v Olo-
mouci-Holici. Dva vstupy - rampa s dveřmi a vjezdová vrata v úrovni terénu (možnost vjezdu aut do-
vnitř). Výška 3,5 m. Uvnitř 2 unimobuňky jako kanceláře a zázemí. PENB G  KMZ/96841

48600 kč/měs + DPH 603 273 461

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem nebytových prostor (430 m2) v  přízemí skladové budovy, v  oploceném a  střeženém areálu 
v Olomouci-Holici. Vstup do prostor schody, náklad přes nákladovou rampu, SV prodejny 7 m, SV skladů 
3,2-3,6 m. Možnost pronájmu jen části. Využití sklady i výroba. PENB G  KMZ/96876

75 kč/m2/měs + DPH 603 273 461

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem, 3 propojené kanceláře, 74 m2, 3.NP zrekonstruované administrativní budovy. K dispozici spo-
lečná kuchyňka a soc. zázemí. Budova je umístěná u hlavního silničního tahu přes Olomouc (ul. Hodolan-
ská). Výborná dopravní dostupnost, vlastní parkoviště. Volné. PENB G KMZ/96800

cena v RK 603 273 461

Bařice - Velké Těšany / okres: Kroměříž

Prodej komerčního areálu o celkové ploše 6.270 m2 v okrajové části obci Bařice, okr. Kroměříž. Možné 
využití - plocha drobné výroby a služeb, sklady a pomocné provozy, agroturistika. Celá plocha pozemků 
vedena jako manipulační a ostatní plocha a je vyjmuta ze ZPF. PENB G KMZ/96904

  cena v RK  603 273 467

Konice / okres: Prostějov

Prodej domu s pohostinstvím, průběžně udržovaný, ihned připravený k provozu hostince, případně ob-
chodu, či možné přestavbě na bydlení. Nová plast. okna, vytápění, soc. zařízení. Zast. plocha a nádvoří: 
536 m2.    JHR/23/412

2.490.000 Kč 608 805 659

G

N
O

VI
N

KA

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov

Pronájem prostor kavárny/bistra v  nákupní galerii Zlatá brána. Přízemí, plocha 95 m2, velké výkla-
dy, soc. zářízení, prostor přípravy pokrmů, sklad. Podlahy dlažba, centrální vytápění, měřiče energií. 
 JHR/23/404

cena v RK 608 805 659

C

N
O

VI
N

KA

N
O

VI
N

KA

N
O

VI
N

KA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 13nebytové prostory / pozemky

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Prodej lukrativního stavebního pozemku určeného 
k  výstavbě RD o  výměře 648 m2 v  obci Bouzov. Po-
zemek se nachází v okrajové části obce a  je připraven 
k výstavbě. Inženýrské sítě (kanalizace, voda, elektřina) 
v podobě přípojek na hranici pozemku. ME/203/23

2 189 000 Kč 725 797 757

Bouzov - Olomouc  / okres:  Olomouc

Prodej nebytové jednotky - obchodu v centru Kojetína. 
Obchod v  přízemí o  ploše 111 m2 se vstupem z  ná-
městí a  z  průjezdu. K  prostoru patří sklep a  kůlny na 
dvoře. Možnost změny užívání na byt.
 JHR/23/382

3.390.000 Kč 608 805 659

Kojetín / okres: Přerov

G
Pronájem nebytových prostor ve výstavbě. Tři prodejní 
plochy o výměrách 530 m2, 394 m2 a 640 m2. Každý ne-
bytový prostor má vlastní sociální zázemí s kuchyňkou, 
kancelář, sklad. Parkoviště. 
  JHR/22/260

1.900 Kč/m2/rok 608 805 659

Pv, Plumlovská ul. / okres: Prostějov

A
SL

EV
A

Pronájem obchodu na hlavní třídě o  ploše 37 m2, vel. 
3,5 x 11 m, vlastní plynové ÚT, výloha a  vstup z  ulice. 
Nájem uveden bez záloh na energie.
 
 JHR/22/345

8.000 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, Svatoplukova ul./ okres: Prostějov

G

Prodej komerčního objektu v centru. Přízemní hala 340 
m2 v oploceném areálu. Rozměry š. 3 - 6 m, délka 60 m, 
sv. výška 3 m. Veškeré inž. sítě, plynové ÚT. Vhodné na 
dílnu, sklad, apod. Zast. plocha 348 m2.
 JHR/23/366

3.290.000 Kč 608 805 659

Pv, Petrské nám. / okres: Prostějov

G

Pronájem prodejny nebo kanceláře na hlavní třídě o vý-
měře 40 m2, vlastní vstup, výlohy. Nájem + energie.

 JHR/22/267

7.000 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, Svatoplukova ul. / okres: Prostějov

G

Pv, Česká ul. / okres: Prostějov

Pronájem kanceláří/obchodu/školičky/tělocvičny u  Kolářových sadů. Zvýšené přízemí, plocha 95 m2, 
hlavní místnost 5x10 m, dvě kanceláře, kuchyňka a sociální zařízení. Zabezpečovací zařízení, centrální 
vytápění. JHR/23/405

10.000 Kč/měsíc 608 805 659

C Pronájem kanceláří, 3 celky o  velikostech 3x kancelář 
(144,4 m2), 2x kancelář (68,1 m2), 5x kancelář (162,5 
m2). Jsou vybaveny datovými rozvody, osvětlením, kli-
matizací a koberci. Možný nájem parkování pro nákladní 
vozy.  JHR/23/392

113 Kč/m2/měsíc 608 805 659

Pv, ul. Za Olomouckou / okres: Prostějov

D
Pronájem ordinace v  obchodním středisku Haná v  1. 
patře o  výměře 70 m2. Centrální vytápění, vybaveno 
nábytkem, koupelna, WC + WC na chodbě. Záloha na 
služby cca 3.000 Kč.
 JHR/22/332

8.000 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, sídl. Svobody / okres: Prostějov

E

Stavební pozemek SO15 o  výměře 1.621 m2. Nachází 
v okrajové části obce a je připraven k výstavbě. Inženýrské 
sítě (kanalizace, voda, elektřina) v podobě přípojek na hra-
nici pozemku. Součástí ceny tohoto pozemku je i projek-
tová dokumentace domu typu „S“.  ME/431/19-23

4 788 733 Kč 725 797 757

Pozemek - Bouzov Olomouc

Stavební pozemek SO07 o výměře 1.1611 m2. Pozemek 
nepravidelného tvaru se nachází v  okrajové části obce. 
Inženýrské sítě (kanalizace, voda, elektřina) v  podobě 
přípojek na hranici pozemku. Součástí ceny i  projektová 
dokumentace domu typu „M“.  ME/431/19-9

4 760 154 Kč 725 797 757

Pozemek - Bouzov Olomouc

Stavební pozemek SO14 o výměře 1.272 m2 je připra-
ven k výstavbě. Inženýrské sítě (kanalizace, voda, elek-
třina) v podobě přípojek na hranici pozemku. Součástí 
ceny tohoto pozemku je i  projektová dokumentace 
domu typu „G“.  ME/431/19-2

3 965 249 Kč 603 177 711

Pozemek - Bouzov Olomouc

Prodej lukrativního stavebního pozemku určeného 
k  výstavbě rodinného domu o  výměře 648 m2 v  obci 
Bouzov. Pozemek je připraven k  výstavbě. Inženýrské 
sítě (kanalizace, voda, elektřina) v  podobě přípojek na 
hranici pozemku.  ME/431/19-29

4 515 718 Kč 603 177 711

Pozemek - Bouzov Olomouc

Bystrovany  / okres:  Olomouc

Pozemek který díky své výměře je i vhodný rozdělit a postavit na něm až tři rodinné domy, nebo jej lze 
využít ke stavbě jednoho nadstandartního rodinného domu. Rovinatý udržovaný pozemek o celkové vý-
měře 2297 m2 v klidné části obce Bystrovany.  ME/342/22

3 500 Kč za m2 734 172 171



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY14 pozemky / rekreační objekty

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Prodej zahrádky s dřevěnou chatkou a skleníkem. Elek-
třina, pitná voda z vodovodu. Vlastní pozemek celkem 
665 m2.

 OPA/22/123

750.000 Kč 602 563 036

Budišov nad Budišovkou / okres: Opava

Labutice / okres: Prostějov

Prodej rekreační zděné chaty 4+1, koupelna (voda z vl. studny, bez rozvodu do chaty). El. z elektrocent-
rály 230 V, kopaná studna, žumpa, krb, kamna a sporák, gril, udírna. Zastavěná plocha 48 m2, zahrada + 
les 1891 m2. JHR/23/414

1.290.000 Kč 608 805 659

Stavební pozemky navazující na stávající zástavbu 
RD o  velikosti 746 do 897 m2 (téměř čtvercový tvar),  
s  přípojkami vody, kanalizace a  elektřiny, komunikace 
s osvětlením.
 JHR/22/351

4.890 Kč/m2 608 805 659

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov

Prodej pozemku o výměře 2076 m2. Veden jako ostatní 
plocha, travnatý porost a  les, příjezdová cesta. Mož-
nost postavit včelín, chatku na pilotech apod.. Krásný 
výhled, klidné místo.
 OPA/00/014

410.000 Kč 603 247 440

Žimrovice / okres: Opava

Stavební pozemky navazující na stávající zástavbu RD 
o velikosti 713 do 940 m2 (obdélníkový tvar, pro výstav-
bu dvojdomků), s přípojkami vody, kanalizace a elektři-
ny, komunikace s osvětlením.
 JHR/22/352

3.990 Kč/m2 608 805 659

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov

Prodej zahrádky o výměře 407 m2 v zahrádkářské kolo-
nii sv. Anna. Zavedena pitná voda, možnost napojení na 
elektřinu, pozemek je oplocen.

 OPA/23/276

720.000 Kč 602 563 036

Opava / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 1123 m2. Slunný, 
mírný náklon k jihu, serverní strana ohraničena žel. trati 
Opava - Krnov, IS na vedlejší parcele. V blízkosti MŠ, ZŠ, 
obchod, restaurace.
 OPA/23/163

2.700 Kč/m2 737 446 660

Opava/ U Zastávky / okres: Opava

Prodej staveního pozemku o výměře 1393 m2. Přípojka 
vodovodu a kanalizace na pozemku, el. bude na hranici 
pozemku. Klidná lokalita na okraji města.

 OPA/22/309

3.800.000 Kč 734 446 660

Opava/Josefská / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 1780 m2. IS v ko-
munikaci u pozemku, oplocen, lze rozdělit na 2 parcely. 
Opava cca 10 min, dobré vlakové i autobus spojení.

 OPA/23/240

3.400 Kč/m2 602 563 036

Štítina / okres: Opava

Hulín / okres: Kroměříž

Prodej pozemku o  výměře 1.150 m2 vhodného pro stavbu domu v  obci Hulín. V  katastru nemovitostí 
veden jako zahrada. Pozemek je situován v zástavbě rodinných domů.  IS v dosahu (kanalizace, plyn, vo-
dovod, el.). V územním plánu vedeno jako plocha pro bydlení, smíšené obytné. KMZ/96895

cena v RK 603 273 467

N
O

VI
N

KA

Dobrotice / okres: Kroměříž

Prodej rovinatých pozemků (celkem 3607 m2) na okraji obce. Elektřina, kanalizace a sdělovací vedení na 
pozemku. Parcela 2996 m2 orná půda v ÚP - plochy zemědělské, další parcely celkem 611 ostatní a jiná 
plocha v ÚP - plochy silniční dopravy.   KMZ/96811

cena v RK 603 273 467

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

Prodej zahrady s celoročně obyvatelnou chatou kolaudovanou v r. 2020, celková plocha pozemku 3825 
m2. Vytápění je krbovými kamny a elektřinou, vlastní studna, odpad do septiku. Na zahradě je ovocný 
sad, venkovní zastřešené posezení, dílna, sklad, bazén a dřevěná chatka.  KMZ/96917

cena v RK 603 273 467

Pv, Dolní ul. / okres: Prostějov

Prodej stavebního pozemku s novostavbou tří garáží (každá o výměře 22 m2) a přístřeškem na 2 auta. 
Rozměr pozemku 11x26 m, inž. sítě. Využití dle územního plánu: plochy smíšené obytné. Zastavěná plo-
cha 289 m2.   JHR/23/411

3.290.000 Kč 608 805 659

N
O

VI
N

KA

Plumlovská přehrada / okres: Prostějov

Prodej rekreační chaty u Čubernice, 2+1 s koupelnou, verandou, terasou, přístřeškem na parkování auta 
a sklepem. El. 230/400 V, krb, vrtaná studna s rozvodem do chaty, septik. Zast. plocha 43 m2, zahrada 
701 m2.  JHR/23/365

2.250.000 Kč 608 805 659

SL
EV

A

N
O

VI
N

KA



Rodinné domy Mohelnice nabízí atraktivní bydlení

A je to tady - plánovaný den  
otevřených dvěří 6. a 7. 10. 2023!
Představuje blíže Lukáš Kouřil a Kateřina Menclová

„Bydlení v těchto nemovitostech můžeme každému, kdo hledá nový domov, 
jen doporučit. Těšíme se na vás v pátek 6. 10. a v sobotu 7. 10.. Osobně vás 
domy provedeme a veškeré dotazy vám u dobré kávy a drobného pohoštění 
zodpovíme. Vaše ratolesti zabavíme nejen ve workshopová dílničce.“
zvou srdečně Lukáš Kouřil a Kateřina Menclová.
Na první říjnový pátek a sobotu chystáme pro vás den otevřených dveří. 
Kde již bude připraven pro vás kompletně vzorový dům. Rodinné řadové 

dvojdomy nabízí celkem 16 rodinných dvoupodlažních domů, kde už probíhá 
finální dokončování. Domy se vyznačují zajímavě řešeným, nezvykle komfort-
ním bydlením v klidné domkové čtvrti Mohelnice. Moderně pojaté novostavby 
nabízí navíc již žádané nízkoenergetické bydlení se zahradami orientovanými na 
východ nebo západ. 
Domy mají krásné dispoziční řešení 4+kk potržené užitnou plochou 107 m2 plně 
promyšleného stylového rodinného bydlení, kde přízemí tvoří velký společný 
rodinný prostor s přípravou pro kamna, které každému prostoru dodává nejen 
útulnou atmosféru. Velkoformátová francouzská okna zajišťují dostatečné 
prosvětlení celého prostoru. Okna jsou navíc vybavena exteriérovými žaluziemi 
antracitové barvy. Díky venkovnímu stínění můžete ušetřit až 30 % na energiích 
a zajistit si dostatek soukromí. Šikovný prostor pro moderní rohovou kuchyňskou 
linku, dolaďuje hlavní část domu a nezasahuje tak do hlavního prostoru. Nechybí 
ani příjemné místo u okna pro umístění velkého rodinného jídelního stolu. Klienti 
rovněž ocení krásnou koupelnu i praktickou technickou místnost v přízemí.
Do prvního patra vedou schody s atraktivní designovou betonovou stěrkou, kte-
rá je použita i na nášlapu. Schody lemované moderním zábradlím Vás přivedou 
do prvního patra, které je uzpůsobeno individuálním potřebám každého člena 
rodiny. Nachází se zde tři dostatečně velké místnosti, kde v jedné místnosti 
vzniká i prostor s možností vybudování tolik oblíbené šatny. Vyladěná potřebám 
klienta je i koupelna obložená kvalitní moderní dlažbou s vyhřívanou podlahou 
u sprchového koutu a nechybí ani vana pro relaxaci. 

Celý článek najdete na: www.metr2reality.cz/realitni-blog

Správa nemovitostí
Ing. Kateřina Sklenářová
sklenarova@metr2.cz

  730 139 344

Prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

Prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

Prodejce
Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757

Hlavní prodejce
Mgr. Zdeněk Vaněčka
zdenek@metr2.cz

  603 177 711

Projektová manažerka
Ing. Romana Jiříčková
romana@metr2.cz

  733 722 485

Prodejce
Daniel Maciuch
dan@metr2.cz

  603 177 776

Prodejce
Martina Olšar
martina@metr2.cz

  606 750 030

Jednatel společnosti
Mgr. Martin Minář
martin@metr2.cz

  608 775 777

Projektový manažer
Ing. Michal Richtr
michal@metr2.cz

  602 561 364

Prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

Prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

Prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

Vedoucí kanceláře
Pavla Veselá
vesela@metr2.cz

  603 101 838

Hypoteční specialista
Lucie Musilová
tomankova.ol@email.cz

  608 303 405

Marketing manažerka
Margareta Šulcová
marketing@metr2.cz

  733 676 533

Pronájmy
Míla Vlčková, DiS.
mila@metr2.cz

  603 107 666

Prodejce
Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

Asistentka vedení
Bc. Petra Procházková
petra@metr2.cz

  730 139 323

Hypoteční specialista
Jana Valouchová
jana.valouchova@hypo-portal.cz

  721 078 599

Financování koupě nemovitosti Vám zajistíme přes 
kteroukoliv banku Zavolejte si o nezávaznou schůzku 
s našimi skvělými finančními poradci.

Kontaktujte náš realitní tým

Magazín Moravské realitní noviny | Česká republika | Měsíčník | Certifikováno: ISO 9001:2000 | metr2 reality s.r.o.

Litovelská 1340/2c, (SILO TOWER), 77900 Olomouc | tel.: +420 603 101 838 | IČ 27779661 | DIČ CZ27779661

www.metr2reality.cz | E-mail: metr@metr2reality.cz | Inzerce: marketing@metr2reality.cz

Společnost metr2 reality s.r.o. neodpovídá za obsah inzerce. Přetiskování redakčních a foto materiálů bez písemného souhlasu vydavatele není dovoleno. Samostatně 

neprodejné. Vydavatel neodpovídá za obsah inzerce a za tiskové chyby, případná změna vyhrazena. Ceny jsou uvedeny bez realitní provize, pokud není uvedeno jinak.

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 3



Člen asociace RK ČR

PENB B

Pecka domy Mohelnice
NOVÉ RODINNÉ DOMY 11

Pozemky

Od 221 m2 do 262 m2

Dispozice

4+KK

ETAPA I. 

dokončení léto 2023

www.metr2.cz/rd-pecka

Prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

Prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

Nový Lipník
NOVÉ BYTY A BUNGALOVY

Posledních

16 bytů!

III. etapa

finišuje

Novostavby

bungalovů

www.novylipnik.cz

PENB C

Prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

Prodejce
Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

Najdeme nemovitost 

dle vašeho gusta

Vily, apartmány, 

Penthausy

Celý proces nákupu 

nemovitosti vyřídíme

Zahraniční nemovitosti 
ŠPANĚLSKO / BENIDORM - FINESTRAT

www.metr2.cz/zahranicni-nemovitosti

Prodejce
Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757

Prodejce
Martina Olšar
martina@metr2.cz

  606 750 030

Park resort Uničov 
STAVEBNÍ POZEMKY

Prodej stavebních

parcel zahájen

Bydlení 

u zeleně

Zahájení stavby 

podzim 2023

www.resortunicov.cz

Projektový manažer
Ing. Michal Richtr
michal@metr2.cz

  602 561 364

Prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

11

ZASTAVTE SE DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 6. 10. a 7. 10. 2023




